ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐA QUYN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /BC-UBND                              Đa Quyn , ngày     tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin

Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện Đức Trọng.

Thực hiện Công văn số 115/UBND ngày 02/4/2025 của Phòng Tư pháp huyện

Đức Trọng về việc phối hợp cung cấp thông tin.

UBND xã Đa Quyn báo cáo cụ thể như sau:

1. Qua rà soát từ ngày 01/01/2020 đến hết ngày 31/12/2024 về sự tham gia của

luật sư trong một số công việc trong 05 năm qua trên địa bàn xã Đa Quyn là không

có.

2. Nhu cầu sử dụng đội ngũ luật sư bảo vệ lợi ích công tại địa phương trong

thời gian tới: có.

(Kèm theo biểu tổng hợp)

Trên đây là Báo cáo của xã UBND xã Đa Quyn về việc phối hợp cung cấp

thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2025-04-08T10:31:04+0700

		2025-04-08T10:54:32+0700

		2025-04-08T10:54:32+0700

		2025-04-08T10:54:32+0700